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Lys 3‑roms leilighet med 
terrasse og garasjeplass. 
Sentralt og barnevennlig. 
Lave omk.
Velkommen til Kornett Rasmussens veg 9. Dette er en lys 3‑roms 
leilighet i 1. etasje i en firemannsbolig. Leiligheten inneholder gang, lys 
stue, Norema kjøkken med tilhørende hvitevarer, to gode soverom 
med garderobeskap, baderom fra byggeår og en praktisk innvendig 
bod. 

Det er utgang fra stuen til en trivelig terrasse. Det medfølger 
garasjeplass i rekke. Sportsbod på ca 5 kvm ved inngang. 

Meget sentral beliggenhet på Råholt med gangavstand til de fleste 
servicetilbud som bla. Amfi senter med et godt utvalg butikker og 
serveringssteder, dagligvarebutikker, bussholdeplass, treningssenter, 
idrett‑ og svømmehall og Eidsvoll Verk stasjon. Fra stasjonen er det 
hyppige avganger i retning Gardermoen (6 min) og Oslo S (30 min).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 415 442,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 016 682,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 000,‑
Selger:	 Jørn Askheim
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2002
BRA‑i/​​BRA Total	  75/​​96 kvm
Tomtstr.:	 7263 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 94, bnr. 546
Andelsnr.:	 20
Oppdragsnr.:	 1206240061

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /​​ Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² 1.etasje: Entré/​​gang, soverom 1, soverom 2, stue med åpen  
kjøkkenløsning, bad og innebod.
BRA‑e: 21 m² Sportsbod med utvendig adkomst 4m2.
Garasje 17m2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Markterrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7263 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet tomt med asfaltert ankomstområde og opparbeidet gressplen med  
beplantning.
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Beliggenhet
Velkommen til Kornett Rasmussens veg 9!
Boligen ligger i et fredelig og familievennlig nabolag som tiltrekker seg de som søker  
en balanse mellom landlig ro og moderne bekvemmeligheter. Med sin naturskjønne  
beliggenhet og nærhet til nødvendige fasiliteter, gir dette området et trivelig og trygt  
bomiljø for sine innbyggere. Boligfeltet har gode skoletilbud i nærheten, inkludert  
barneskoler, ungdomsskoler og barnehager. Dette gjør det ideelt for familier med barn,  
da de kan dra nytte av den praktiske beliggenheten og det trygge læringsmiljøet.

Boligen er godt tilkoblet med kollektivtransport, med busstopp i nærheten og enkel  
tilgang til Eidsvoll Verk stasjon som er et knyte punkt mellom Gardermoen, Oslo S eller  
Hamar. Herfra kan du dra hvor enn du måtte ønske.

Området tilbyr et mangfold av fritidsaktiviteter for hele familien. Med nærhet til skog  
og natur er det gode muligheter for turer, sykkelturer og andre utendørsaktiviteter.  
Idrettsanlegg, treningssenter og lekeplasser i nærheten sørger for at barn og voksne  
har muligheten til å holde seg aktive og sosiale.

Selv om boligfeltet ligger i rolige omgivelser, er det likevel enkel tilgang til shopping‑ og  
serveringssteder i nærheten. Amfi kjøpesenter ligger kun noen minutter unna, her  
finner du lokale butikker og dagligvareforretninger som dekker grunnleggende behov, i  
tillegg har du forskjellige resturanter og kafeer

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Offentlig kommunikasjon
Kort veg til bussholdeplass samt Eidsvoll Verk stasjon med jevnlige avganger mor  
Gardermoen og Oslo S.
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